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Отметки

1 2 3 4 5 в 7

I
і Посемейные описки

Именной опиоок домохозяев с.Юриди- 
' ко- Шзргородскэя, ІІІзргородской во­
лости за І8ѴІ-І873ГГ. 13

2 ! Подворный описок жителей с.Плеба- 
ноБка за І87Іг. 65

3 То же м.Шаргорода за І88Іг. 67

4 То же о.Слобода-Шзргородская за
І88ІГ. 105

5 То же 0. Гибаловка 85
б То же о.илебановка 102
? То же о.Шостэковка 94
8 То же о.Носшковкэ I I 7
9 То же Шаргородокого еврейского об­

щества за 1888г. 343 Ц И Ф РО ВА  КОПІЯ
10 Посемейный описок крестьян,отстав­

ных солдат и их сыновей с.калинов- 
ка Шэргородской волости за ізавг. 52

I I То же с.Іоменки ІІб
12 То жем.Шаргорода и предместья Ма­

словка 18
13 То же о.Юридико-шаргородокая 17
14 То же с.Козловка 45
15 То же д.деревянки 0 хуторами за

І88ІГ. 52
Іб То же с.іибзловкэ и с.Богачевкэ 

за 1888г. 95
17 То же о.Слобода-шаргородская 107
ІИ Лооемейный список лиц, причислен­

ных к ІІІзргородской волости за і 888і’ 109
19 люстрационный описок с.Калиновка 

Шэргородской волооти іО

Л г ш  ОШ. ^  3772 тир. 2С00 5*12 36 г>
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ЗАГОЛОВОК ДЕЛА
Лата начала 
и ..окончания 

[крайние даты] 
дела

Форма № 4

Отметки

20

21
22

23
г ч

25
26
27

28 

29

80
31
32-:іЗВыбыли

Уотавные грэмоты
Уставные грамоты Подольской гу -  
Оернии
То же 0.Козловка
То же ы.Шаргооой к предместья Ма­
словки за 1868г.
То же с.Биляны-Шаргородокие
То же с.Шоотаковкз
То же о.НоскоБка 
То же хут.Короповкэ
То же с.Гибзловка о пред.Колбасной 
иБогачеБОНОЙ
То же 0. Слобода шаргородскзя и Бо­
ровской
То же с.Слобода шаргородская и 
прииска Барабзевкз за 1862г.
То же с.Теклиевка 
То же с.Ивашковцы

34

35

36

Ст.хранитель фондов ■

а - 9 ^ - 9 2 .

65 
25

66 
79 
1351
5і
56

77

105

73
96
34

I

16 

176

/

Всего в опись внеоеноЗі  ̂'/тридцать четыре /дейа
Р
Й.О.Зарецкая

Разные дела
Документы крестьян, получивших 
земельные угодья по положению от 
Эиюня І88бг.
Книга шаргородокого волостного 
правления, Могилевского уезда
Недействующая опись

Выбыли дела N№32,33 /акт от іТсентября і955г 
Дописано дело еЗб /он.оправку от

ВШ(, м  3772 тир. 2С<Ю 5-12 Ш  г.
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З настоящей описи пронумеровано 2 /д»а/ яисга. 

За*.сектором учета Г.Г.Андзииевич

01.06.92
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